Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

REQUERIMENTO VERBAL Nº. _____/2017/GABV/RM.

Requer ao Controlador Geral do Município
de Anchieta, Senhor Luiz Carlos de Mattos
Souza Guimarães, que realize auditoria no
Convênio nº 16/2016 e Termo de Colaboração
17/2017 – MEPES X PMA X CRECHE.

O vereador Robson Mattos dos Santos, na sessão ordinária do dia

07/11/2017, no uso de suas atribuições legais, requereu à Mesa, na forma

regimental, ouvido o Soberano Plenário, que o Controlador Geral do Município

de Anchieta, Senhor Luiz Carlos de Mattos Souza Guimarães, realize

auditoria no Convênio nº 16/2016 e Termo de Colaboração 17/ 2017 – MEPES

X PMA X CRECHE, conforme solicitação exarada no ofício nº 61/2017,

protocolado na Prefeitura Municipal de Anchieta, no dia 01 de novembro de 2017.

É o que se requer.

Anchieta, 08 de novembro de 2017.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

		2017-11-08T18:01:25-0200